

## **Informationspunkter från stadsdelsdirektören till möte med Östermalms stadsdelsnämnd 2022-09-29**

### **Lyckat resultat av samarbete med Openlab**

I samarbetet med Openlab, kring utmaningen att förebygga ofrivillig ensamhet hos äldre, föreslogs att förvaltningen skulle synas mer ute i stadsdelsområdet och informera om sin verksamhet för att nå ut till fler äldre. Den 17 augusti och 16 september fanns representanter från förebyggandeenheten, avdelningsstöd och pensionärsråd på plats vid Östermalmstorg. Tillfällena har varit mycket uppskattade och också inneburit att nya personer hittat till den förebyggande verksamheten. Ytterligare ett informationstillfälle planeras till den 11 november på Fältöversten.

Openlab är en utmaningsdriven innovationsgemenskap som bland annat tillhandahåller kurser för yrkesverksamma, masterstudenter och doktorander. Partners är, utöver Stockholms stad, Region Stockholm, KTH, Stockholms universitet, Södertörns högskola och Karolinska Institutet.

### **Invigning av Hjorthagsträffen 3 oktober**

Den 3 oktober 13.00 är det dags för invigning av det nya aktivitetscentret i Hjorthagen. Nämndens ordförande Andréa Hedin och vice ordförande Birgit Marklund-Beijer inviger.

Det nya seniorboendet, i tidigare Dianagården, invigdes i augusti och nu startar Hjorthagsträffen som finns i lokalerna i markplan.

Det innebär att det nu finns fyra öppna träffpunkter i stadsdelsområdet som erbjuder ett varierat utbud av aktiviteter.

Utöver Hjorthagsträffen är det Seniorträffen på Bo Bergmans gata, Rioträffen och Ruddammsträffen. Aktiviteterna presenteras på respektive träffs Hitta-sida på [start.stockholm](http://start.stockholm) och ett urval annonseras varje månad i Seniorannonsen i tidningen Mitt i Östermalm.

### **Status angående skyfallsmagasin i Humlegården**

Projektet för att anlägga ett skyfallsmagasin i Humlegården inleddes hösten 2020. En utredning av förutsättningarna för en skyfallslösning i grusytorna runt Linnéstatyn togs fram efter en skyfallskartering av regnvattenflöden över Stockholm.

Projektet är förankrat med miljöförvaltningen och trafikkontoret, via stadens dåvarande skyfallsstrateg. Syftet var att projektet skulle bli en del av stadens arbete med skyfallslösningar.

När utredningen var klar våren 2021 genomfördes en direktupphandling för att anlita ett företag för uppdraget, tyvärr

inkom inga giltiga anbud. Det innebar att den ursprungliga tidplanen där magasinet skulle byggts 2021/2022 inte kunde genomföras.

Utredningen har fördjupats och färdigställdes under våren 2022. Den ligger nu till grund för en dialog med trafikkontoret och miljöförvaltningen kring projektets fortsättning.

### **Ny tillförordnad chef för parkmiljöavdelningen**

Chefen för parkmiljöavdelningen slutade sin tjänst i början av året och avdelningen har haft en tf chef sedan dess. Nu har Jan Björinge utsetts till tf fram till årsskiftet. Parallellt arbetar Norrmalm med att rekrytera en efterträdare.

### **Rekrytering av ny HR-chef**

Nu pågår rekrytering till tjänsten som chef för HR-avdelningen. Havva Ilhan, nuvarande chef, slutar den 22 oktober för att börja en tjänst som HR-direktör på Vinnova.